

Board Assure Education ApS

Dronning Olgas Vej 26 B
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 33 43 18

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

17. juni 2020

Christian Engelsen
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Board Assure Education ApS
Dronning Olgas Vej 26 B
2000 Frederiksberg

CVR-nr:	32 33 43 18
Stiftet:	13. februar 2014
Hjemstedskommune:	Frederiksberg
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Bestyrelse

Christian Engelsen, formand
Mark Skaarup Patterson
Esther Dora Rado
Lars-Christian Brask

Direktion

Anders Frederik Rønnov-Jessen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		4.474.123	1.324.581
Personaleomkostninger	2	-3.358.358	-1.592.265
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-39.088	-77.763
Resultat af primær drift		1.076.677	-345.447
Finansielle omkostninger		-1.028	-21
Resultat før skat		1.075.649	-345.468
Skat af årets resultat	3	-89.750	25.341
Årets resultat		985.899	-320.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		585.899	-320.127
		985.899	-320.127

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2019	2018
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Software		<u>25.102</u>	<u>93.196</u>
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>29.006</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>0</u>	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.108</u>	<u>145.696</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>18.200</u>	<u>13.191</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		936.562	363.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		568.800	0
Udskudt skatteaktiv		0	4.032
Periodeafgrænsningsposter		<u>75.000</u>	<u>56.844</u>
		<u>1.580.362</u>	<u>424.454</u>
Likvide beholdninger		<u>1.758.445</u>	<u>435.144</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.357.007</u>	<u>872.789</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.411.115</u></u>	<u><u>1.018.485</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2019	2018
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		52.540	-533.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>552.540</u>	<u>-433.357</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>3.395</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.395</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>147.405</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		27.195	40.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.937	180.894
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.130	7.312
Selskabsskat		21	16.302
Anden gæld		897.167	475.509
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.716.325</u>	<u>730.920</u>
		<u>2.707.775</u>	<u>1.451.842</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.855.180</u>	<u>1.451.842</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.411.115</u>	<u>1.018.485</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 6

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	197.563	0	297.563
Korrektion af væsentlig fejl	0	-730.922	0	-730.922
Overført via resultatdisponering	0	585.899	400.000	985.899
Egenkapital 31. december 2019	100.000	52.540	400.000	552.540

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Board Assure Education ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser .

Forklaring til den regnskabsmæssige effekt af overgangen til ændret årsregnskabslov:

Væsentlige fejl

I regnskabsåret 2019 er det konstateret, at omsætningen ikke har været periodiseret korrekt i tidligere regnskabsår. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital med følgende effekt:

Egenkapitalen primo reduceret med 731 tkr. Reduktionen består af fejl af periodisering af omsætningen, således at 2018 ikke var retvisende.

Samlet er balancesummen pr. 31. december 2018 uændret og egenkapitalen er negativt ændret med 731 tkr. Herudover er periodiseret omsætning pr. 31. december 2018 steget med 731 tkr.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg. Indtægter for aktiviteter, der strækker sig over flere regnskabsår, indtægtsføres i takt med, at aktiviteterne gennemføres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Software

Software omfatter blandt andet lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til software.

Software, der indregnes i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af software afskrives aktiverede software lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Restværdi er fastsat til 0 kr. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

4 år

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for fremstillede varer og handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og -tilgodehavender indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skatteilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.153.816	1.386.734
Pensionsforsikringer	39.500	0
Andre omkostninger til social sikring	0	19.852
Andre personaleomkostninger	<u>165.042</u>	<u>185.679</u>
	<u><u>3.358.358</u></u>	<u><u>1.592.265</u></u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	106.854	16.302
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-24.531	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.427</u>	<u>-41.643</u>
	<u><u>89.750</u></u>	<u><u>-25.341</u></u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>326.779</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>326.779</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		-233.583
Årets afskrivninger		<u>-68.094</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>-301.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><u>25.102</u></u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019		0
Tilgang i årets løb		<u>38.675</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>38.675</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		0
Årets afskrivninger		<u>-9.669</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>-9.669</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><u>29.006</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Board Assure A/S, CVR-nr. 33649029 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.